2. *Valeriana cellica*. — Jacquin N. J., *Collectanea ad botan. etc.* Vol. I. 1786 p. 24—32; tab. I.

p. 29: »*Amicissimus Wulfon in Styria, Tyroli, Principatu Salisburgensi et in Carinthia atque nominatim . . . . . Volkart in Leontinis Tyrolensibus et Hallerus . . . . . Segnerius copiose in montibus Lessiniceis, in jugis Baldi, nec non in aliis alpebus, quae Italiam a Germania sejungunt*«.